Заявление

Прошу принять в Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Загорненская        средняя      общеобразовательная       школа»      моего (-ю)     сына  (дочь)

(Ф.И.О. (при наличии) обучающегося)

Дата рождения  Место рождения

в  класс.

Адрес места жительства (регистрации)

Адрес места пребывания

На основании п. 1 ч. 3 ст. 44, ч. 6 ст.14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать обучение на ____________

языке.

Изучение родного языка, литературного чтения на родном языке, родной литературы

(нужное подчеркнуть) на _______________________________ языке.

Нуждаюсь/не нуждаюсь (нужное подчеркнуть) в предоставлении места в

образовательной организации в первоочередном и (или) преимущественном порядке в связи

с тем, что ребёнок относится к категории: ___________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Нуждаюсь/не нуждаюсь (нужное подчеркнуть) в организации обучения по

адаптированной образовательной программе и создании специальных условий для

организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями

здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии от

«____» _________ 20___г. № _______ (при наличии)/инвалида (ребенка-инвалида) в

соответствии с индивидуальной программой реабилитации (нужное подчеркнуть).

 Директору МОУ Загорненская СОШ
  (название образовательной организации)

 (Ф.И.О.)

 Адрес: 676413, Амурская обл., Свободненский район,
  село Загорная Селитьба, ул. Школьная, 11
    от
  (Ф.И.О. совершеннолетнего обучающегося или законного представителя

несовершеннолетнего обучающегося)
 Адрес:

 Телефон:
 Адрес электронной почты:
 Паспорт: серия  №
 Выдан

Сведения о родителях (законных представителях):

(Ф.И.О. матери)  (телефон)

(Ф.И.О. отца)  (телефон)

(Ф.И.О. законного представителя)  (телефон)

 «  »  20  года.
        (подпись родителя (законного представителя))

Ознакомлен(а) со следующими документами образовательной организации:

- Уставом образовательной организации;

- лицензией на осуществление образовательной деятельности;

- свидетельством о государственной аккредитации;

- основными образовательными программами и нормативными локальными актами,

регламентирующими правила приема обучающихся, режим занятий обучающихся, формы,

периодичность и порядок текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся, порядок и основания перевода, отчисления и восстановления обучающихся,

порядок  оформления  возникновения,  приостановления  и  прекращения отношений  между

образовательной организацией и обучающимися и (или) родителями (законными

представителями) несовершеннолетних обучающихся.

 «  »  20  года.
        (подпись родителя (законного представителя))

В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных» даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных

моего ребенка на весь период обучения.

 «  »  20  года.
        (подпись родителя (законного представителя))